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Kontakta Forshaga kommun
Du når oss via kommunens växel 
på telefon 054-17 20 00 eller 
e-post kommun@forshaga.se. 

Marian Gustavsson (S)
Kommunstyrelsens ordförande

Telefon: 054-17 20 06

Marians krönika

Nu står sommaren 
äntligen här, med 
värme, fågelkvitter 
utanför fönstren 
och en lugnare 
rytm i stegen. 
Barnen går på 
sommarlov och det 
vankas semester 
för många av oss.

Det finns knappast 
någon bättre plats 

att möta sommaren på än just här – 
här i Forshaga. Forshaga är en plats 
som andas gemytlighet och närhet. 
Här ges möjlighet till många möten. 
Här får naturen ta plats – våra skogar, 
stigar och naturligtvis vår vackra 
Klarälv.

Sommaren är en tid då vi får andas ut 
och samla kraft. Att samla kraft hand-
lar inte bara om att vila. Det kan vara 
en lugn morgon med en kopp kaffe, 
en promenad i våra fina omgivningar, 
ett skratt med gott sällskap – eller bara 
en stunds tystnad där ingen kräver 
något.

Sommaren väcker också lusten till 
upplevelser. Ibland hittar vi guldkorn 
utan att resa långt. Här i Forshaga har 
vi fina badstränder, bangolf, tennis-
bana, diskgolf, vandringsleder, ska-
tepark och diverse evenemang – som 
exempelvis Lustenrundan.

Ibland hittar vi guldkorn 
utan att resa långt

Oavsett ålder, skede i livet eller intres-
sen finns det något för alla. Kanske 
har någon av våra aktiva föreningar 
något att erbjuda?

Närheten till upplevelser och möjlig-
heten att samla kraft på hemmaplan 
är extra viktigt för alla dem som får 
hjulen att snurra under sommaren och 
semestertider. Alla ungdomar som 
sommarjobbar – vissa kanske har fått 
sitt allra första jobb och tagit ett kliv in 
i vuxenvärlden här hos oss i Forshaga. 
Ungdomar som fyller 16 erbjuds 
feriepraktik – tre veckor som ger en 
inblick i kommunala verksamheter 
och föreningar. En fin möjlighet för 
dem som vill.

Så i sommar, låt oss ta vara på det vi 
har. På varandra. På vår lilla plats i 

världen.

Så när hösten nalkas igen, vet vi 
att vi har samlat kraft tillsammans. 
Låt oss njuta av varenda solstråle, 
varenda regnskur.

Jag önskar er en fin sommar!

Utgivningsplan 2025
Nr 1	 12-13 februari
Nr 2	 16-17 april
Nr 3	 18-19 juni
Nr 4	 17-18 september
Nr 5	 19-20 november

Lustenrundan 
3 0 — 3 1  A U G U S T I  2 0 2 5

Forshaga kommun vill tillsammans med utställare, samarbetspartners  
och eldsjälar hälsa dig varmt välkommen till Lustenrundan 2025. Vi hoppas att  
du får en helg fylld av konst, fika, aktiviteter och trevligt sällskap i sensommaren!

Under Lustenrundan öppnar lokala konstnärer sina ateljéer 
och utställningslokaler för allmänheten. Här får du som 
besökare möjlighet att möta konstnärer personligen och 
uppleva olika uttryck, tekniker och konstformer.

Invigning 30 augusti
Årets Lustenrunda invigs i Forshaga Folkets park lördag 
den 30 augusti klockan 11. Därefter har alla utställnings-
platser öppet klockan 11–16 både lördag och söndag.

25 platser – över 100 konstnärer
I år kan du besöka 25 inspirerande platser där över 100 
konstnärer delar sin konst med dig.

Mer information 
I Lustenrundans folder samt på forshaga.se/lustenrundan 
hittar du information om alla utställare, adresser och var du 
kan fika eller äta lunch. Foldern kan du hämta på besöks-
serviceplatsen på Forshaga lärcenter från och med vecka 26.
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Vid vatten
- sommarens bästa stunder
Från forsande älv till spegelblanka insjöar – i vår kommun finns vat-
ten som berör. Här hittar du vår historia, naturupplevelser, sköna 
bad och rofyllda platser där vattnet alltid är nära.

Vår historia börjar vid Klarälven
Klarälven har varit viktig för vår bygd i alla tider. Den har 
varit mångas försörjning och dess krafter har drivit sågar, 
stångjärnshammare, glasbruk, pappersbruk och kraftverk. 
Älven har också varit ett viktigt transportmedel för såväl 
människor som varor och timmer. Du möter vår historia 
vid det gamla färjeläget i Edeby, vid Kraftstationen i Deje 
eller vid slussarna i Forshaga.

Följ strömmen
Genom att paddla kommer du spännande nära naturen och 
djurlivet i och omkring älven. Följ älvens krokiga bana från 
storskogarna i norr, genom öppna landskap hela vägen ner 
till Vänern. Kanske möter du en bäver som jobbar på sin 
hydda, ser en gädda slå i vassen eller en älg som gått ner 
för att dricka vid strandkanten. 

Nappar det?
Älven och våra sjöar bjuder på ett varierande fiske både 
i strömt och lugnt vatten. Har du tur kan du få abborre, 
gädda, harr, id, lake, lax, mört, sutare eller öring på kroken. 
På webbplatsen fiskekartan.se finns information om bland 
annat regler, priser och vilka fiskar som finns var. På ifiske.
se kan du köpa fiskekort online.

Badplatser
I vår kommun finns det fyra kommunala badplatser, alla 
naturskönt belägna friluftsbad. I Forshaga finns badplat-
sen vid Abborrtjärn, i Deje har vi både badplats vid Visten 
och Skivtjärn och i Mölnbacka finns badplatsen vid Västra 
Örten. Närheten till Klarälven är fantastisk, men Klarälven 
är ingen offentlig badplats och vi uppmanar dig att vara 
försiktig. Läs mer om badplatserna och se dem utmärkta i 
karta på forshaga.se/badplatser. 

Säkerhet
På alla våra badplatser finns räddningsbojar – tveka inte 
att använda dem om det behövs. Vi testar badvattnet flera 
gånger varje sommar och på havochvatten.se kan du se 
vilken kvalitet vattnet har. Inför badsäsongen genomför vi 
dykbesiktning på alla kommunala badplatser. Syftet är att 
hitta och ta bort eventuella farliga föremål som döljer sig 
under ytan. För att undvika olyckor bör du ändå undersöka 
vad som döljer sig under ytan innan du hoppar i.

Öppettider sommaren 2025:
23 juni–5 juli samt 21 juli–13 augusti

Måndag	 13-18.30 rehabbad och motionssim
Tisdag	 Stängt
Onsdag	 13-15 pensionärs bad 
	 15-19 allmänhetens bad
Torsdag 	 Stängt
Fredag 	 14-19 allmänhetens bad
Lördag 	 10-15 allmänhetens bad
Söndag 	 Stängt

Klarälvsbadet håller öppet i sommar
När solen lyser med sin frånvaro är det skönt att 
veta att Klarälvsbadet finns! Här kan du simma, 
bada och njuta av skönt tempererat vatten, 
oavsett väder. Vi håller stängt 6 -20 juli för viktigt 
underhåll i anläggningen – men resten av tiden 
är du varmt välkommen in. 
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Gör din semester  
historisk
Utforska platser där vår historia har levt vidare genom generationer. 
Från fornlämningar och järnvägsminnen till gamla tvättstugor och kanaler 
– varje steg du tar berättar en historia. Besök våra hembygdsföreningar 
och njut av naturen samtidigt som du lär dig mer om vårt rika kulturarv. 
Låt historien bli en del av din semesterupplevelse!

Banvakt Karls Kabyss
Längs Klarälvsbanan hittar du ett 
minnesmärke från järnvägstiden – 
banvakten Karl Anderssons raststu-
ga, kallad Karls kabyss. Här kan du 
vila benen, kika på gamla fotografier 
och kanske köpa en spika från den 
gamla järnvägsrälsen. En liten plats, 
full av järnvägsminnen.

Övre Ullerud
I Övre Ullerud, närmare bestämt i 
Edeby, finns flera spår av bygdens 
historia. Förr låg här affärer och 
en skola – idag bostadshus med 
historien i väggarna. Gå eller cykla 
från Klarälvsbanan ner till älven, 
där Edebys invånare tvättade kläder 
tillsammans i ett stort kar som 
värmdes underifrån. Tvätten hängdes 
upp längs älvkanten, och innan bron 
byggdes tog man färja över älven här.

Forshaga kanal
Från Skivedsleden är det skyltat ner 
till Forshaga kanal – ett minne från ti-
den då pråmar transporterade järn och 
andra varor mellan Deje, Forshaga och 
Karlstad. Pråmtrafiken upphörde på 
1970-talet, men spåren från kanalens 
aktiva dagar finns kvar. Ett perfekt 
utflyktsmål för den som gillar både 
historia och natur.

Hembygdsföreningar
I kommunen finns tre hembygdsför-
eningar som bevarar lokalhistorian 
genom att bland annat förvalta bygg-
nader, föremål, texter och fotografier. 
Besök Forshaga Hembygdsgård, 
Nedre Ulleruds Hembygdsgård eller 
Övre Ulleruds Hembygdsgård i som-
mar och lär dig mer om platsen. 

Ätterösera
Ätterösarna är en fornlämning utanför Forshaga och är två 
gravrösen som härstammar från bronsåldern cirka 1500 till 
500 år före Kristus. De ligger på toppen av en berghäll som 
stupar brant ner mot sjön Norra Hyn. 

Järnåldersgravar i Löved
Ett gravfält från järnåldern med 16 gravhögar finns vid Lö-
veds Herrgård söder om Forshaga. Upplev platsen på våren 
då marken är täckt av vitsippor.

Lyssna på  
historiska ljudberättelser
Storyspot är en digital app med ljudberättelser kopplade till platser, per-
soner och konstverk i kommunen. Genom appen kan invånare och besöka-
re lyssna på berättelser som ger liv åt kommunens historia och kulturarv.

Lyssna på ljudberättelser om Apertin - inspirationskälla till munkar och författare, 
minnet av en tvättstuga, demokrati och motståndsrörelse, ideella krafter i Bruks-
pôjkera, ForshagaAkademien eller tidigare kommunalråd Angelica Rages avtryck.

Ladda hem Storyspot och lyssna hemma eller på platsen för berättelsen; www.
storyspot.se

Banvakt Karls Kabyss

Ätterösera

Forshaga Hembygdsgård
Nedre Ullerud Hembygdsgård

Forshaga kanal
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Vackra vyer och 
vandringsglädje

1. Hynleden
Leden följer sjön Södra Hyn genom öppet landskap med 
odlingsmark, ängar och stugor. Vandra norrut mot Kil (ca 
2 km) eller söderut mot Karlstad (drygt 5 km). Start vid 
parkeringen söder om Lyckan.

2. Motionsspår vid Abborrtjärn
Motionsområde vid sjön Abborrtjärn med badplats, grill-
plats och torrklosett. Längs 2,5-kilometerslingan vid Sör-
tjärn finns vindskydd med grillplats. Motionsspår 1,5–4,5 
km. Start vid badplatsens parkering.

3. Fågeltornsleden
Norra Hyn har ett rikt fågelliv som kan ses från fågeltornet 
vid ledens slut. Leden är cirka 1 kilometer lång, med möj-
lighet att fortsätta 3 kilometer till Löved. Start vid parke-
ringen i Lillmyren.

4. Pilgrimsleden
I Löved finns den första utstakade delen av pilgrimsleden 
mot Nidaros. Den cirka 1 kilometer långa leden går från 
Klarälven via Dyvelsten till Norra Hyn. Start vid parke-
ringen i Löved.

5. Botanisk vandringsled
Löved är ett artrikt område med cirka 360 noterade kärl-
växter. Längs den 2 kilometer långa leden finns skyltar 
med bilder och beskrivningar av 48 arter. Start vid parke-
ringen i Löved.

6. Motionsspår i Skived
Elljusspår på 1–3 kilometer i lätt terräng ovanför hem-
bygdsgården i Forshaga. Längs kilometerslingan gömmer 
sig troll och andra figurer. Grillplats och torrklosett finns 
vid spårstarten.

7. Stig längs Forshaga kanal
Upplev Forshaga pråmkanal med slussar och stenlagd kanal. 
Leden är 750 meter och passerar en grillplats vid kanalens 
inlopp. Start vid parkeringen på Långgatan vid Enåsen.

8. Centrumvandring i Forshaga
En cirka tio kilometer lång vandring i centrala Forshaga 
med historiska platser och berättelser. Läs eller lyssna om 
platserna längs vägen. Information finns på Besöksservice-
platsen i Forshaga Lärcenter.

9. Motionsspår vid SISU-gården
Motionsanläggning i Forshaga med elljusspår på 1–10 
kilometer, MTB-spår samt omklädning, dusch och bastu. 
Spårcentral vid slutet av Grossbolstorpsvägen.

Välkommen ut i naturen!  
I Forshaga kommun finns gott 

om vandringsleder för både  
korta promenader och längre 
turer. Här väntar vackra vyer,  

historiska platser och sköna  
pauser i den friska luften.
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10. Ätterösleden
Ätterösarna är två gravrösen som här-
stammar från bronsåldern. De är belägna 
på toppen av en berghäll, som stupar 
brant ner mot sjön Norra Hyn. Leden 
är 2 kilometer lång och nås från SISU-
gården eller Löved.  

11. SISU-leden
SISU-leden är cirka 18 kilometer lång och 
går från Frykstastugan i Kil, via SISU-går-
den i Forshaga, till skidstugan i Deje. Längs 
leden finns historiska lämningar som 
kolbottnar, torpruiner och gravplatser.

12. Centrumvandring i Deje
En cirka tio kilometer lång vandring i 
centrala Deje med historiska platser och 
berättelser. Läs eller lyssna om platserna 
längs vägen. Information finns på Be-
söksserviceplatsen i Forshaga Lärcenter.

13. Motionsspår vid Skidstugan
Motionsområde vid Skivtjärn med spår 
från 2,5 till 10 kilometer. När stugan 
är öppen finns dusch, omklädning och 
bastu. Här finns även badplats, grillplats 
och spårcentral vid väg 62 norr om Deje.

14. Kulturstigen i Mölnbacka
Kulturstigen är fem kilometer lång och 
går genom varierad natur. Den passerar 
15 historiska platser, där skyltar berättar 
med text och bilder. Start vid dammens 
södra kant i centrala Mölnbacka. Följ gul 
markering.

Vad tycker du? 
Vi vill gärna höra vad du tycker om våra 
vandringsleder. Dina synpunkter hjälper oss att 
förbättra och utveckla lederna för alla som rör 
sig i naturen. 

Scanna QR-koden och svara direkt i mobilen!
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Säsongen 2025
Konsthallen presenterar en mångfald av tekniker och uttryck, 
med verk från både etablerade konstnärer och nya talanger. 

Se bland annat Caroline Roosmarks poetiska fotografier 
i utställningen ”starka kvinnor”, Kakan Hermanssons 
keramik och textila verk i utställningen ”heavy action” och 
Robin Lindström och Synnöve Orebjörks mytologiska sten-
skulpturer i utställningen ”nexus anima mundi”.

Evenemang
Förutom konstutställningar arrangeras en rad evenemang, 
bland annat ”Artists in Action” där du som besökare kan 
uppleva konstnärer i arbete samt konstkurser och kreativa 
workshops.

Öppettider sommaren 2025

1 maj – 22 juni: Torsdag–söndag 11–16  
(stängt midsommarafton)
24 juni – 17 augusti: Tisdag–söndag 11–16
21 augusti – 28 september: Torsdag–söndag 11–16

Frukostöppet lördagar från klockan 9  
hela säsongen.

Gamla Kraftstationen
- konst, kraft och kreativitet
Gamla Kraftstationen i Deje är en unik konstarena där industrihistoria möter samtidskonst.  
Den tidiga 1900-talsbyggnaden, med sina 11 meter höga tak och bevarade originaldetaljer,  
har förvandlats till en levande mötesplats för konst, skapande och matupplevelser. 

Culinarum Café
I Culinarum Café serverar säsongsbaserade rätter och bak-
verk med värmländska smaker. Under sommaren kan du 
njuta av mat och fika i den lummiga trädgården med utsikt 
över Klarälven.

Gamla Kraftstationen Shop
Köp med dig en bit av Värmland hem. Shopen erbjuder 
böcker, posters, smycken och annat som kan kopplas till 
aktuella konstnärer samt en rad olika värmländska delika-
tesser.

För mer information om utställningar och program, besök 
gamlakraftstationen.se.

Klarälvsbanan är byggd på den tidigare 
NKLJ-banan, en smalspårig järnväg 
som byggdes i slutet av 1800-talet av 
dåvarande Uddeholmsbolaget. Under 
början av 2000-talet omvandlades 
sträckan etappvis till den 90 kilometer 
långa, asfalterade gång- och cykelväg 
vi har i dag. År 2006 kunde hela banan 
för första gången välkomna turister.

34 km genom vår kommun 
På Klarälvsbanan reser du från ett 
öppet jordbrukslandskap i söder till 
storskogen i norr. Ungefär 34 kilo-
meter av banan går genom Forshaga 
kommun. Som ständig följeslagare har 

du Klarälven och från de båda broarna 
som korsar älven i vår kommun får du 
en häftig utsikt. 

Vad upptäcker du längs vägen? 
Längs Klarälvsbanan möter du konst, 
musik, djur, natur, blommor, historia 
och mycket mer. Pausa vid ett café 
eller hitta ditt eget smultronställe för 
ny energi.

Ny rastplats
Vid den nya rastplatsen vid Syrsjön 
möter du färgglada träfigurer som må-
lats av daglig verksamhet – ett resultat 
av ett fint samarbete med kommunens 

skogslag. Upptäck figurerna men ock-
så mycket mer - en jättestor fikabänk, 
grillplats och inbjudande sittplatser.

Klarälvsloppet 2025
Klarälvsloppet 2025 bjuder på en aktiv 
helg den 20–21 september. Lördagen 
innehåller löpning och cykling medan 
söndagen bjuder på Sveriges längsta 
rullskidlopp. Loppet passar både mo-
tionärer och elit. Läs mer och anmäl 
dig på klaralvsloppet.se.

Platt däck? Cykelpump finns  
i Deje och Forshaga centrum.

Foto: Klarälvsloppet

Stanna en stund på 
Klarälvsbanan 
Från Uddeholm i norr till Karlstad i söder sträcker sig Klarälvsbanans bilfria asfalt i  
hela nio mil. Den lätt kuperade banan passar perfekt för cykelturer, promenader,  
rullskidor, barnvagnar och rullstolar – en utflyktsmöjlighet för både stora och små. 
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Plats för lek och äventyr
I vår kommun finns flera spännande lekplatser där 
man kan leka, busa och lära sig saker i en trygg miljö. 

Förutom flera mindre lekplatser i våra bostadsområden har vi 
fem större lekplatser 

•	 Bondgård på Almvägen, Deje
•	 Riddarborg på Fältgatan, Forshaga
•	 Djungel vid Granliden, Forshaga
•	 Skeppsbrott på Anneberg, Forshaga
•	 Östra Dejefors, centralt i området

På forshaga.se finns alla våra lekplatser 
beskrivna samt utmärkta på en karta. 

Sagolik vandring i Skived
Trollspåret i Skived är ett uppskattat utflyktsmål 
för barnfamiljer – nu ännu bättre! 

Spåret har rustats upp med nya trollfigurer, en sago-
vandring på cirka två kilometer, en aktivitetsbana för 
barn samt ett stort vindskydd med grillplats och el.

Bakom utvecklingen står ideella krafter genom förening-
en Trollskogens Vänner samt elever från Äventyrsklas-
serna på ForshagaAkademin. De har gjort ett fantastiskt 
jobb med lekplats, grillmöjligheter, toalett och goda par-
keringsmöjligheter. Perfekt för en sagolik dag i naturen!

Djurspaning i SISU-spåret
Snart blir det ännu roligare att ge sig ut i  
SISU-spåret. Ta med dig barnen på djursafari! 

Kommunens skogslag arbetar just nu med att tillverka 
och sätta upp fantasifulla djurfigurer och faktaskyltar - 
för att göra din utflykt både mer spännande och lärorik.

Skyltarna sätts upp löpande, och förhoppningen är att de 
flesta ska vara på plats före midsommar. 

Så ta med familjen och se hur många djur ni kan hitta.

I sommar flyttar Hubben till  

Skidstugan i Deje. Vi håller öppet  

för dig som är 10 - 18 år och ser fram emot  

en fantastisk sommar tillsa
mmans!

Fritidsgårdarna flyttar ut i sommaren
Under vecka 25–29 håller fritidsgårdarna i  
Forshaga och Deje till vid skidstugan i Deje. 

Här bjuds det på sommarhäng med café, grillkväl-
lar och andra aktiviteter utomhus – ett uppskattat 
inslag som görs möjligt tack vare samarbetet med 
Deje Skidförening.

Caféet drivs av feriearbetare, och under veckorna 
blir det gott om tillfällen att umgås, fika och hitta 

på roliga saker tillsammans. När kvällen närmar sig 
sitt slut åker personalen som vanligt ut på fält i både Fors-
haga och Deje för att möta ungdomar där de är.

Öppettider vecka 25–29:

Tisdag 	 klockan 15–17 för mellanstadiet

Onsdag 	 klockan 15–18 för mellanstadiet  
	 klockan 18–21 för årskurs 7–18 år

Torsdag 	klockan 15–18 för mellanstadiet 
	 klockan 18–21 för årskurs 7–18 år

Fredag 	 klockan 18–23.30 för årskurs 7–18 år

Lördag 	 klockan 18–23.30 för årskurs 7–18 år

Caféet håller öppet vecka 25–27:
Tisdag, onsdag och torsdag klockan 11–16. 

Vecka 30–31 har vi semesterstängt 
– tillbaka i vanlig lokal vecka 32!

Ungdomsappen
 I ungdomsappen kan du få  
pushnotiser i din mobil om  

var vi befinner oss.  
Ladda hem den via QR-koden

Följ oss på Instagram  
@ungiforshaga
Där kan du se vad som händer varje vecka. 
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Sommartips
från föreningslivet

Hitta ut i sommar!
Jakten på checkpoints är i full gång – hela  
sommaren kan du leta stolpar med karta i hand  
och frisk luft i lungorna. Den 1 juni och 1 juli  
släpps fler checkpoints.

Hittaut Forshaga är en gratis friskvårdssatsning från Deje 
Skidförening, SISU Forshaga SK och Forshaga kommun. 
Med karta – i appen eller på papper – tar du dig ut i både 
samhälle och skog.

Checkpointsen har olika svårighetsnivåer: gröna, blå, röda 
och svarta – från enkla till riktigt kluriga. Säsongen pågår 
till den 30 september. Hur många hittar du?

Det är enkelt att haka på Stolpjakten. Hämta bara en karta 
gratis på Apoteket Lärkan i Forshaga, ICA Supermarket 
och på ICA Nära i Deje. Eller ladda ner appen!

 Foto Svenska Orienteringsförbundet

Föreningslivet bjuder in till en sommar fylld av aktiviteter för alla åldrar. 

Lär dig meta vid Farsjön
Forshaga Amatörfiskeklubb bjuder in barn och unga 
från 10 år till meteskola vid Farsjön den 24 juni och 1 
juli, klockan 18–20. Yngre barn är också välkomna i 
sällskap med vuxen.

För den som inte har egen så finns fiskeutrustning och 
bete att låna och kvällen är helt kostnadsfri. Anmäl dig 
gärna i förväg via e-post till kristian_stahl@hotmail.com 
eller sms till 0733-68 42 17.

Farsjön ligger några kilometer söder om Skived. Skyltar 
för vägbeskrivning sätts upp från klockan 17.30.

Spela tennis i sommar
Forshaga Tennisklubb erbjuder fritt spel på två grus-
banor för alla medlemmar – nybörjare som proffs. Som 
medlem bokar du banorna kostnadsfritt och spelar hur 
mycket du vill hela säsongen. Medlemsavgiften, 200 
kronor, betalas säsongsvis. 

Klubben grundades 1975 och har två 
utomhusbanor som anlades redan 
1959 i centrala Forshaga.

Läs mer, bli medlem och boka tider  
på www.forshagatennis.se

Kultur och kolbullar
Hos Övre Ulleruds Hembygdsförening bjuds det på 
både tradition och aktivitet i vacker miljö. I sommar 
kan du bland annat besöka dem på:

•	 Kôlbullekväll 8 augusti klockan 19: Vi lagar kol-
bullar tillsammans och får musikunderhållning.

•	 Lustenrundan 30–31 augusti klockan 11–16: Tio 
utställare visar konst, hantverk och foto. Dessutom 
lokal skördemarknad.

•	 Kulturarvsdagen 14 september klockan 11–14: 
Tema kulturarv och bebyggelse – en dag i samar-
bete med Riksantikvarieämbetet.

Alla arrangemang är gratis och öppna för alla, utan 
föranmälan. Läs mer på www.hembygd.se/ovre-ullerud

Midsommarfirande
Välkommen att fira midsommar på Forshaga Hem-
bygdsgård den 20 juni klockan 13! Tillsammans klär vi 
midsommarstången, ser Folkdansarna dansa och reser 
stången – och sedan blir det ringdans för både barn och 
vuxna.

Kaffeservering finns på logen  
från samma tid.

Läs mer om Forshaga  
Hembygdsförening på Facebook  
eller hembygd.se/forshaga.

Låna flytväst för stor och 
liten på Fritidsbanken
Visste du att Fritidsbanken erbjuder gratis utlån  
av sport- och fritidsutrustning till alla? 

Butiken är fylld med flytvästar och mängder av andra 
sport- och friluftsprylar inför sommaren. Gör ett besök i 
butiken i Deje och utforska deras breda utbud!

Öppettider vecka 26-30: 
Tisdagar: 15.00 - 18.00
Torsdagar: 15.00 - 18.00

Oavsett om du är nybörjare eller erfaren, har de något för 
dig. Kom och låna utrustning för ditt nästa äventyr!

Discgolfbanan i Forshaga
I Forshaga finns en fin bana som Klarälvens  
discgolfklubb har hand om. Banan har 18 hål och 
slingrar sig genom både park- och skogsmiljö –  
alltid i närheten av Klarälven. 

Du hittar banans först hål bredvid tennisbanan vid 
Berghaget. 

Målet i discgolf, eller frisbeegolf som det också kallas, 
är att spela en bana från början till slut med så få kast 
som möjligt. Discgolf är både lättillgängligt och billigt 
att utöva. En disc räcker för att spela - även om många 
föredrar ett par olika varianter av discar med olika flyg-
egenskaper.
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 Folk och fjärilar Folk och fjärilar
 Mikael Skalstad

MIKAEL SKALSTAD är 
naturfotograf och författare 
med inriktning på dagfjärilar. 
Sedan 2011 har han haft 150 
utställningar, föredrag och 
exkursioner på temat fjärilar. 
Mikael är uppvuxen i dalsländska 
Åmål – i dag bosatt i Forshaga, 
Värmland. Han har tidigare givit 
ut Fjärilsmöten (2018) och 
Humleguld (2021).

BOKEN FOLK OCH FJÄRILAR handlar om möten med människor, om händelser 
och historiska personer – där fascinationen inför fjärilarnas skönhet är den 
gemensamma nämnaren. Författaren Mikael Skalstad tar oss med på 
en inspirerande resa i tid och rum till olika platser runt om i 
Sverige och Europa. I 57 kapitel får vi möta vackra fjärilar 
och intressanta fjärilsmänniskor från svunnen tid 
fram till våra dagar. Allt kryddat med såväl roliga 
som tragiska historier, fjärilsfakta, ett färgstarkt 
språk och vackra fotografier.

http://www.barcode-generator.de
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Forshaga Marknad
I år hålls marknaden 4-5 juli och enligt tradition 
fylls Storgatan under dessa dagar med knallar och 
sommarfirande besökare. 

Med ett varierat sortiment finns här något för de flesta 
smaker - liten som stor. 

Som vanligt erbjuder marknaden en mängd saker. Blom-
mor i massor, hantverk, presentartiklar, tv-spel, tarot 
och kristaller, hudvård, grönsaker, foodtrucks, leksaker, 
loppis, smycken och mycket mer.

För mer information, besök forshagamarknad.se.

Boktips från trakten
Folk och fjärilar av Mikael Skalstad är en rikt il-
lustrerad bok som i 57 kapitel tar oss med på en  
inspirerande resa genom Sverige och Europa. 

Boken rymmer möten med både människor och fjärilar 
– från historiska personer till nutida entusiaster. Med 
humor, värme, fakta och vackra fotografier vävs histori-
erna samman till en hyllning till fjärilarnas skönhet och 
till alla som fascinerats av dem.

Boken omfattar drygt 200 sidor med nyskrivna texter och 
många egentagna bilder.Folk och fjärilar finns att låna på 
både Forshaga och Deje bibliotek.

Dags för fikapaus!
I vår kommun finns många mysiga fikaställen där 
kaffet får sällskap av både nybakade bullar, stora 
glassar och fina fynd. 

Forshaga Folkets Park – Storgatan 1, Forshaga
Tingla’s – Storgatan 16, Forshaga
Mötesplats Röda Korset – Storgatan 13, Forshaga
Petrusgrillen – Skivstagatan 2, Forshaga
Forshaga Hembygdsgård – Södra Lagerlöfsgatan 46, Forshaga
Cullinarum Café  – Bruksvägen 10E, Deje
Helenas Vackra Ting – Linnévägen 6, Deje
Återbruket i Deje – Älvdalsvägen 32, Deje
GoFika - Övre Ulleruds Hembygdsgård – Edeby 29, Deje

Anor från 1400-talet
I alla tider har människor älskat 
den fantastiska miljön, som i många 
hundra år förutom arbete, stått för 
glädje, kärlek, skratt, omtanke och 
fest. Så även idag. 

Avkoppling i spa och relax
Söker du avkoppling ska du absolut 
besöka herrgårdens spa! Här hittar du 
spabad ute och inne, bastu, lounge, 
relaxavdelning med unika vågfåtöljer, 
bar och en stor terrass med härliga sit-
tytor och utsikt över Smårissjön.

Foto: Dömle herrgård 

Dömle herrgård spa och resort
- mellan dröm och verklighet
Dömle Herrgård Spa & Resort erbjuder en harmonisk blandning av historisk charm  
och moderna bekvämligheter. Med magisk utsikt över den trolska sjön är herrgården  
en plats för avkoppling, aktivitet och gastronomiska upplevelser i en naturskön miljö.

Kulinariska upplevelser
Herrgårdens kök fokuserar på 
säsongsbaserade rätter med lokal 
prägel. Detta ger en kreativ och förän-
derlig upplevelse med såväl väntade 
som  oväntade smakupplevelser. Vin-
källaren erbjuder ett noggrant utvalt 
sortiment av drycker, med särskild 
förkärlek för champagne.

Aktiviteter för alla smaker
För den äventyrslystna finns möjlighe-
ter till kanotpaddling, SUP, vandring 
längs mysiga leder eller varför inte 

låna en cykel för att upptäcka omgiv-
ningarna? 

Här finns också padelbana och gym, 
både inom- och utomhus. På put-
tavstånd från herrgården hittar du 
Forshaga-Deje golfklubb med sin 
18-hålsbana, naturskönt inbäddad i 
det värmländska landskapet. 

För mer information och bokning, 
besök domle.se.
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forshaga.se/flyttahit
Börja resan på

Tänk om du skulle
 stanna lite längre

Har du någonsin känt den milda brisen av hemlängtan – en längtan att hitta en plats där 
hjärtat känner sig hemma? Kanske är du här på besök. Du kanske hälsar på familj eller 
vänner, upptäcker platsen för första gången – eller har varit här många gånger förut. 

Oavsett varför du är här: tänk om det du upplever just nu skulle bli en del av din vardag?

Nära och tryggt
I Forshaga är det nära till allt du 
behöver och tiden räcker till för att 
livspusslet ska gå ihop. Barnen kan 
cykla till skolan. Inte en bilkö så långt 
ögat kan nå. Här lever du tryggt med 
nära det som gör livet enklare och 
rikare: natur, fritidsaktiviteter, skolor, 
förskolor, kultur, service och ett aktivt 
föreningsliv. En kvart efter att du 

slutat jobbet kan du vara på golfbanan, i 
skidbacken, på båtbryggan eller barnens 
fotbollsträning.

Hitta hem
Här finns ett varierat utbud av bostä-
der – från äldre charmiga hus till nyare 
villor, radhus, lägenheter och tomter att 
bygga på. Oavsett om du är singel, par 
eller familj finns trygga och trivsamma 

alternativ till rimlig kostnad. Och sak-
nar du stadspulsen så ligger Karlstad, 
med ett av landets  bästa kultur- och 
nöjesliv, bara 20 minuter bort. Det gör 
det enkelt att kombinera lugnet med 
storstadens utbud. 

Så, nu när du är här – känn efter.  
Tänk om detta faktiskt är början  
på något nytt!

Tveka inte att titta förbi eller kontakta oss!
Forshaga kommuns kontaktcenter
Adress: Storagatan 52, Forshaga
Telefon: 054-17 20 00
E-post: kontaktcenter@forshaga.se

Välkommen till Forshaga fol-
kets park i sommar! Här finns 
aktiviteter och evenemang som 
passar alla åldrar, vilket gör 
det till ett perfekt utflyktsmål 
för hela familjen. 

Ta en gofika i serveringen, spela 
bangolf eller prova boule på de nya 
banorna. Det finns också gott om 
sittplatser och ytor för picknick.

Öppettider: 
måndag—fredag	 11-20
lördag och söndag	 12—20

Sommar i Forshaga  
Folkets park

Sommarens evenemang

Torsdagsdanser klockan 18—21.30
26 juni 	 Kjell Erikssons
24 juli 	 Kent & Henke
21 augusti 	 Frippez

Musikquiz
27 juni kl. 17 	 PensionärsQuiz
28 juni kl. 18 	 Musikquiz
18 juli kl. 18 	 Musikquiz
2 augusti 	 Livequiz med  
	 Kryddpöjkera

Hemvändardagen
12 juli Forshaga IF anordnar den  
traditionella Hemvändardagen.

För barn
29 juni kl.11-15 	 Rävens Picknick  
	 (Forshaga HK)
9 aug. kl. 15 	 Barnteater Ville,  
	 Valle och Viktor
7 sep. kl.12-15 	 Ödiks familjedag

Välkommen till våra bibliotek i sommar! Välj meröppet i Deje,  
bemannat i Forshaga – eller möt bokbilen ute på rull.

Bokbilen rullar även i sommar, oftast på torsdagar. Ibland följer vi en rutt, ibland 
dyker vi bara upp – kanske på stranden en solig dag! Lyssna efter jingeln och följ 
bibliotekets Facebook för att se var vi stannar nästa gång.

Många sätt att besöka  
bibblan i sommar

Besök bokbilen

Torsdag 26 juni
Vargåvägen klockan 10.15–10.45
Ullerudsgården klockan 11–11.30
Forsgården klockan 12–12.30

Torsdag 3 juli:
Skidstugan i Deje SommarHubben 
klockan 14–17

Torsdag 10 juli:
Olsätersskolan klockan 10–11

Torsdag 17 juli:
Edeby, vid lekplatsen,  
klockan 11.15–11.45
Mölnbacka bygdegård  
klockan 12.15–12.45
Östra Deje IK klockan 14.15–14.45

Tisdag 19 augusti:
Klarälvsbadet klockan 16–18

Lördag 30 augusti:
Lustenrundan

Läsutmaningar
Häng med i bibliotekets läsutmaningar 
för barn och vuxna. Hämta foldrar på 
biblioteken eller digitalt via vår webb- 
eller facebooksida.

Öppettider Forshaga bibliotek
Öppettider 16 juni-17 augusti:
Måndag, torsdag, fredag	 10-14
Tisdag, onsdag		  10-18
Midsommarafton		  stängt

Öppettider Deje bibliotek
Sommarstängt 20 juni-17 augusti

Under sommarstängningen är 
biblioteket tillgängligt vi Meröppet, 
ordinarie öppettider gäller. 

måndag-onsdag	 6-22
torsdag	 stängt
fredag-söndag	 6-22

P.S. Höstens tidtabell startar  26 augusti – håll utkik på  forshaga.se/bokbil



I Forshaga finns
lyckan och lusten

VA R M T  V Ä L K O M M E N

visitvarmland.com/forshaga
Äventyret börjar på

Visitvarmland.com är resguiden som hjälper dig upptäcka  
det bästa av Värmland. Här hittar du tips på spännande  
kultur, vacker natur, storslagna vatten, unika boenden  
och kulinariska matupplevelser som tillsammans skapar  
en salig upptäcktsresa genom hela Värmland. 

Och det bästa av allt — du redan är framme!

Forshaga lärcenter
Malmgatan 2A, Forshaga

Telefon 054-17 23 59
E-post tourism@forshaga.se

Öppettider
Måndag—fredag klockan 10—16  
med lunchstängt 12—13

Besöksservice guidar dig
Vi hjälper dig med tips för  
att du ska kunna ta med dig 
fantastiska minnen från ditt 
besök hos oss!

OKQ8 Forshaga
Storgatan 2, Forshaga

Gamla kraftstationen
Bruksvägen 10E, Deje

Dömle Herrgård  
och Dömle golfklubb
Dömlevägen 1, Deje

Deje vandrarhem
Älvdalsvägen 34, Deje


